SPL NAAM

1 G.M. Koese
2 Gebr. Dekker
3 Jan en Twan Nobels
4 R. de Leeuw
5 Jan en Twan Nobels
6 K. Klink
7 van Schijndel & znn
8 van Schijndel & znn
9 A.P. Overwater
10 H.M. calon
11 Henk MeTis
12 p.Solleveld & Paloma
13 J.w. van Gils
14 Jan en Twan Nobels
15 1. Delnoye
16 E. Timmermans
17 G.M. Koese
18 Kees de Graaf
19 w. v. Boxmeer
20 1. de Rond
21 wegrest. Napoleon BV
22 Gebr Maas & zn
23 Henk MeTis
24 wegrest. Napoleon BV
25 Mevr.P.wolters
26 Bob Jansen
27 Toon Pouwels
28 Bob Jansen
29 P.Solleveld & Paloma
30 E. Dek
31 Comb. Franse
32 Cor & Yvonne kleijn
33 van Schijndel & znn
34 3. de Rond
35 C.J.de Heijde
36 Gerard Schellekens
37 Jan Polder
38 Cor & Yvonne kleijn
39 w. van Ooijen
40 P.Solleveld & Paloma
41 3. van Gijzel
42 wegrest. Napoleon BV
43 wegrest. Napoleon BV
44 C. Suijkerbuijk
45 J.C. wagner
46 Gebr. de Vreede
47 Guy Fijen
48 F.H. Janssens
49 G.M. Koese
50 Fr. Belleter
51 Comb. van Haaren
52 Mudde - Herpst
53 Jan polder
54 M. Kleppe
55 Cor & Yvonne kleijn
56 Adrie de Nooijer
57 Adrie de Nooijer

Voorlopige uitslag FBZ Tarbes 21 Juli 2023

PLAATS
Ssommelsdijk
Vogelwaarde
Achthuizen
Made
Achthuizen
Den Bommel
Geffen
Geffen
Strijen
Hoofdplaat
Zoutelande
Maasdijk
Oosterhout
Achthuizen
Macharen
valkenswaard
Sommelsdijk
Eethen
Sint-Oedenrode
Sprundel
Hank

Zundert
Zoutelande
Hank

0Oss
Bergambacht
Kloosterzande
Bergambacht
Maasdijk
Kruiningen
s-Heer Arendski
Middelharnis
Geffen
Sprundel
Made

Riel
Middelharnis
Middelharnis
Rosmalen
Maasdijk
Made

Hank

Hank
Lepelstraat
Stad A/H Harin
Berkenwoude
Nieuw-Namen
Kapelle
Sommelsdijk
Nispen
Udenhout
Krimpen A/D Ij:
Middelharnis
Kerkwerve
Middelharnis
Arnemuiden
Arnemuiden

VER.LIDNR
1622,1220
1859,9176
1626,9040
1935,1298
1626,9040
1622,0006
2130,9157
2130,9157
1614,0185
1837,0014
1832,0774
1536,9075
1939,0335
1626,9040
2130,0218
2259,0239
1622,1220
1979,0460
2258,0002
1963,1376
1980,0988
1995,9037
1832,0774
1980,0988
2137,0011
1746,0125
1826,1491
1746,0125
1536,9075
1850,0846
1810,9004
1621,0581
2130,9157
1963,1376
1935,0411
2007,2130
1622,0500
1621,0581
2143,0878
1536,9075
1935,0861
1980,0988
1980,0988
1928,0008
1622,0008
1746,9003
1826,1458
1850,0028
1622,1220
1953,0025
2013,9005
1616,9050
1622,0500
1870,0265
1621,0581
1804,0475
1804,0475

RINGNUMM
1-1165237v
2-2206808v
9-1639868
8-3804309
9-1639839
1-1165063v
1-2136457Vv
1-2136544
0-1460975V
0-1545285
1-2104272
2-8401383
0-2004734v
9-1639899
0-2044365V
1-2145332v
8-1068048v
9-1755870v
0-2015586V
9-1750177
2-8536695Vv
9-3922088v
1-1236727
1-1276241
1-2139792v
8-1118657V
0-1536477
1-1210559
1-1134858
1-2106553
2-2201264v
1-1164379
1-2120836
2-8531177
1-2131407
9-3931179
9-1637121v
0-1486713
1-2140158
2-8401313
2-8523310
1-1276214v
1-1276226V
8-3810241
0-1467003
0-1512512v
8-3834536
0-2026903Vv
8-1068029
1-2133117
0-2013844v
1-1161739Vv
0-1468144
9-3909108
0-1465949
1-2133054
0-2017244

AD/PR
10/06
14/03
08/04
05/03
08
08/05
27/09
27
03/01
06/03
05/03
18/07
05/02
08
06/03
16/01
10
06/03
05/03
17/06
10/08
16/10
05
10
04/02
09/06
07/01
09
18
05/04
03/01
07/03
27
17
06/02
04/02
10/04
07
05/01
18
07/01
10
10
05/03
04/02
08/02
05/03
10/07
10
06/05
09/01
02/01
10
08/04
07
09/04
09
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PR NREFRPONW

999.186
948.866
993.950
1.005.601
2

997.070
1.029.933
2
1.005.757
946.049
956.808
1.020.413
1.004.163
3
1.040.571
992.533

2
1.018.281
1.013.287
984.632
1.014.667
982.856

2

2
1.036.431
1.030.366
954.682

2

2

962.923
964.335
998.458

3

2
1.005.645
994.864
998.454

2
1.025.398
3
1.006.370
3

4

979.685
998.413
1.034.228
949.809
965.298

3

975.726
1.007.754
1.024.384
2

984.710

3

960.664

2

ZUIV.TYD

09.
10.
10.
11.
11.
11.
12.
12.
11.

11

11.
12.

12

11.
12.

12

11.
12.
12.
11.
12.

12

11.
12.
13.
12.
11.

12

12.
11.

11

12.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
13.

12

12.
12.

12

12.
12.
13.
11.
12.

12

12.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.

24

11

22

17

17

38

44

.31
22.
59.
41.
17.
23.
.49
14.
40.
.06.
20.
07.
.07.
43.
46.
.00.
52.
25.
.40
55.
30.
.00.
39.
37.
00.
41.
42.
.43
34.
54.
.56.
15.
02.
.33
38.
29.
.40
19.
04.
.45.
49.
58.
.58.
25.
30.
07.
58.
14.
.35.
26.
00.
04.
.42
42.
.08
21.
21.

51
55
21
45
56

32
43
24
09
19
14
20
02
24
13
52

42
13
54
29
10
19
48
53

.07

20
47
13
50
20

21
05

58
01
52
14
07
11
36
22
07
32
25
27
53
40
37

47

39
41
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MET/MIN

.225.
.104.
.091.
.072.
.070.
.066.
.064.
.061.
.056.
.048.
.044.
.043.
.042.
.041.
.038
.037.
.037.
.037
.035.
.034.
.028.
.027.
.022.
.021.
.019.
.017.
.016.
.016.
.014.
.012.
.012.
.011.
.011.
.011.
.011.
.009.
.009.
.007.
.005.
.003.
.001.
.000.
.000.

998.

997.

996.

995.

994.

992.

992.

991.

989.

988.

985.

983.

982.

982.

218
809
153
812
202
446
180
202
782
370
379
012
492
512

.458

763
343

.086

374
603
846
108
795
647
791
343
809
023
983
767
713
776
390
383
343
929
899
556
275
471
115
541
475
044
049
253
034
725
782
718
232
154
861
893
570
625
591



58 3. de Rond

59 A. van Esch

60 A.J.A ten Tije

61 Jan van Peenen

62 Comb de Pijper

63 Comb. de Bruijn

64 Comb. van Baal

65 Henk MeTlis

66 Van Ham-Bartels

67 Marco Meijer

68 Bob Jansen

69 Mark valentijn

70 Jaap Huizer

71 Fr. Belleter

72 P.Solleveld & Paloma
73 E. Dek

74 Vvan Ham-Bartels

75 Mark valentijn

76 P.Solleveld & Paloma
77 Guy Fijen

78 Comb de Pijper

79 K. Klink

80 G.M. Koese

81 Gerard Schellekens
82 van Schijndel & znn
83 wijnand Geers

84 P.Solleveld & Paloma
85 3. de Rond

86 Comb. de Bruijn

87 P.Solleveld & Paloma
88 C.J. wijntje

89 Bernard Brouwer

90 E. Dek

91 van Schijndel & znn
92 wim Kooreman

93 P. van Dongen

94 mark valentijn

95 Gebr Maas & zn

96 R. Norbart

97 R. de Leeuw

98 Mevr.P.wolters

99 van Schijndel & znn
100 Gebr Maas & zn
101 van Ham-Bartels
102 F.H. Janssens
103 J.C. wagner
104 pP.A. de Vvogel
105 J. Delnoye
106 J. Severijnen
107 Gebr Maas & zn
108 wim Kooreman
109 Fr. Belleter
110 Fr. Belleter
111 Bob Jansen
112 mark valentijn
113 Jan Polder
114 Bob Jansen
115 A. Saarloos & zZn
116 Bob Jansen
117 Joh. Hokke
118 van Schijndel & znn

Sprundel 1963,1376
Eindhoven 2234,0116
Voorburg 1507,1160
Vlissingen 1835,1231
Hoeven 1947,9001
Sliedrecht 1735,9254
oud Gastel 1955,9002
Zoutelande 1832,0774
wintelre 2220,9287
St. PhilipsTani1863,0008
Bergambacht 1746,0125
St. willebrord 1963,0015
Rhoon 1675,0006
Nispen 1953,0025
Maasdijk 1536,9075
Kruiningen 1850,0846
wintelre 2220,9287
St. willebrord 1963,0015
Maasdijk 1536,9075
Nieuw-Namen 1826,1458
Hoeven 1947,9001
Den Bommel 1622,0006
Ssommelsdijk 1622,1220
Riel 2007,2130
Geffen 2130,9157
Hulst 1826,1024
Maasdijk 1536,9075
Sprundel 1963,1376
Etten Leur 1918,9202
Maasdijk 1536,9075
oud Beijerland 1630,1123
Breda 1910,0522
Kruiningen 1850,0846
Geffen 2130,9157
Kloosterzande 1826,1504
Arnemuiden 1804,2000

St. willebrord 1963,0015

zZundert 1995,9037
Made 1935,0551
Made 1935,1298
0ss 2137,0011
Geffen 2130,9157
zZundert 1995,9037
wintelre 2220,9287
Kapelle 1850,0028
Stad A/H Harin(1622,0008
Oude Tonge 1622,0992
Macharen 2130,0218
Lepelstraat 1928,0791
zZundert 1995,9037
Kloosterzande 1826,1504
Nispen 1953,0025
Nispen 1953,0025
Bergambacht 1746,0125

St. willebrord 1963,0015

MiddeTharnis 1622,0500
Bergambacht 1746,0125
Klaaswaal 1614,9044
Bergambacht 1746,0125
ooltgensplaat 1683,0120
Geffen 2130,9157

1-2117581v
0-1645995
1-1121624
9-1714687
1-1264229
0-1506006
9-3917620
0-1539994
1-2145526
1-2108002v
1-1210648
1-1308736
1-1174289v
1-2132669
2-8401514
2-8504393
0-2040361v
1-2126164V
2-8401321
8-3821909
1-1264252v
0-1466772
1-1165221
9-3931244v
1-2136614V
1-2102541
2-8401307
0-1576199v
8-3802429
2-8401340
1-1169747
8-3800932
0-1544890
1-2136291
0-2018867
2-8492540v
1-1240952v
9-3922047v
2-2212276
1-2112412v
1-2139789
1-2136433
0-2011087
1-2126126
1-2103947v
2-8432081v
0-1466214v
0-2044361
2-2211438v
1-2120536V
9-3903318
0-2026575
0-2026574
1-1210655
1-2129426V
1-1166476
1-1210659v
1-1159106V
1-1210651v
1-1181750
1-2136506

17
06/01
08/03
04/03
20/10
04/03
04/01
05
10/05
05/01
09
07/05
04/01
06
18
05
10
07
18
05
20
08
10
04
27
04/02
18
17
10/05
18
05/01
08/04
05
27
05/03
15/01
07
16
02/01
05
04
27
16
10
10
04
04/01
06
04/03
16
05
06
06
09
07
10
09
01/01
09
07/02
27

N
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3
1.002.152
1.035.410
954.088
990.445
1.020.120
988.853

3

997.625
985.447

3

987.076
1.014.744
2

47.565

91.074

.011.526
97.455

UV W ORNOPRMDOPRARNDBNNNOUNNDND

953.419
960.818
3
2

=

.005.231

92.706

79.456

VT W HABRADMNWNDANEONONNWWONN

1.007.042
6

995.112

7

12.
13.
13.
12.

12

13.
12.

12

13.
12.
13.
13.
13.

12

13.
12.
13.
13.
13.

12

13.
13.
13.
13.
14.

12

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

12

13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

13

13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
14.
14.
14.
13.
14.

47.
05.
25.
17.
.55.
12.
55.
.26
09.
57.
31.
01.
15.
.52.
24.
40.
16.
06.
26.
.30.
13.
.43
13.
25.
04.
.37.
41.
19.
26.
43,
35.
35.
.43
12.
.52.
01.
29.
28.
55.
56.
31.
25.
36.
52.
18.
42.
38.
47.
.41.
46.
15.
39.
.04
26.
55.
.48
31.
07.
34.
57.
51.

06

00

40

53

35
59
24
31
42
12
57

.02

31
25
05
37
18
29
22
18
36
01
09
51
56

44
28
10
59
39
12
02
23
10
40

49
18
05
01
03
26
31
22
08
16
13
50
20
11
17
48
32
09
59

34
41

14
54
59
49
08

981.
980.
980.
980.
978.
977.
977.
974.
972.
972.
970.
969.
969.
967.
966.
966.
966.
965.
965.
962.
961.
960.
956.
955.
953.
953.
951.
951.
951.
949.
948.
948.
947.
945.
945.
944.
944.
941.
938.
937.
935.
935.
934.
933.
932.
930.
928.
926.
925.
924.
924.
923.
923.
921.
921.
920.
918.
916.
915.
913.
913.

116
580
115
042
990
876
175
313
802
386
136
987
840
518
865
498
129
811
234
449
659
817
403
253
494
301
286
151
094
752
750
451
090
919
555
680
554
373
211
608
941
338
022
916
805
197
471
364
936
997
602
997
924
972
051
403
138
395
080
939
762



119 Comb Hageman & Herma
120 J. Severijnen

121 comb. de Bruijn
122 Comb. de Bruijn
123 c. suijkerbuijk
124 F. Laros

125 Gebr Maas & zn

126 Comb Hageman & Herma
127 Jan van Peenen

128 w. van Buul & zn
129 C.J.de Heijde

130 G.M. Koese

131 Gebr Maas & zn

132 F.H. Janssens

133 F.H. Janssens

134 Ccomb. de Bruijn
135 Guy Fijen

136 A.J.A ten Tije

137 F.L.A. Sliedregt
138 Gebr. de vreede
139 Ccomb. de Bruijn
140 K. Klink

141 wim Kooreman

142 L. Hokke

143 Adrie de Nooijer
144 Comb de Pijper

145 Fr. Belleter

146 J.W. van Gils

147 F.H. Janssens

148 wegrest. Napoleon BV
149 Comb de Pijper

150 wegrest. Napoleon BV
151 w. v. Boxmeer

152 Mevr M van Geel
153 Jan Polder

154 Comb de Pijper

155 G.M. Koese

156 Comb. de Bruijn
157 C.H. Filius

158 Comb de Pijper

159 K. Klink

160 M. Kleppe

161 mark valentijn

162 Adrie de Nooijer
163 Comb de Pijper

164 F.H. Janssens

165 V.Heesch-Eijndhoven
166 M. Kleppe

167 H.M. calon

168 ch. Dudok

169 w. v. Boxmeer

170 sander de Putter
171 Comb de Pijper

172 sander de Putter
173 Jan en Twan Nobels
174 Johan Meulendijks
175 Gebr. Dekker

176 M. de veld

177 H.M. calon

178 Ccomb B. Jansen & Co.
179 K. Klink

Vogelwaarde 1805,9257
Lepelstraat 1928,0791
Sliedrecht 1735,9254
Sliedrecht 1735,9254
Lepelstraat 1928,0008
Kaatsheuvel 2013,1081
zZundert 1995,9037
Vogelwaarde 1805,9257
Vlissingen 1835,1231
Knegsel 2261,9075
Made 1935,0411
Sommelsdijk 1622,1220
zZundert 1995,9037
Kapelle 1850,0028
Kapelle 1850,0028
Etten Leur 1918,9202
Nieuw-Namen 1826,1458
Voorburg 1507,1160
Langeweg 1977,0141
Berkenwoude 1746,9003
Etten Leur 1918,9202
Den Bommel 1622,0006
Kloosterzande 1826,1504
ooltgensplaat 1683,0138
Arnemuiden 1804,0475
Hoeven 1947,9001
Nispen 1953,0025
Oosterhout 1939,0335
Kapelle 1850,0028
Hank 1980,0988
Hoeven 1947,9001
Hank 1980,0988

Sint-0edenrode 2258,0002
Nieuw Vossemee|1928,0006

MiddeTharnis 1622,0500
Hoeven 1947,9001
Sommel1sdijk 1622,1220
Etten Leur 1918,9202
Zierikzee 1870,1279
Hoeven 1947,9001
Den Bommel 1622,0006
Kerkwerve 1870,0265
St. willebrord 1963,0015
Arnemuiden 1804,0475
Hoeven 1947,9001
Kapelle 1850,0028
Boxtel 2107,9151
Kerkwerve 1870,0265
Hoofdplaat 1837,0014
Lage zwaluwe 1935,0845

Sint-0edenrode 2258,0002

Cadzand 1842,1328
Hoeven 1947,9001
Cadzand 1842,1328
Achthuizen 1626,9040
Bakel 2201,0662
Vogelwaarde 1859,9176
Standdaarbuitel 1947,0019
Hoofdplaat 1837,0014
Bavel 1939,9006
Den Bommel 1622,0006

9-3932062
0-2033970
8-1113583
7-1289681
1-2111974
0-2013013
6-1634027Vv
9-3932084
1-1237867
2-2245044
0-2003453
1-1165201v
0-2011025
0-2026937v
0-1551251
0-2001707
1-2102474
0-1421195
7-3723354
0-1512612
0-1558917
1-1165070
0-1536751
8-1090284
1-2100576
1-1264278
1-2134028
9-3914429
1-2103939v
9-1756829v
1-1264259
1-1276221v
1-2129484
0-2028622
2-8432274v
1-1264210
1-1165213
9-1735621
0-2024470
1-1264281
1-1165044
2-7077364
1-2126167V
1-2100594
1-1264233v
0-2026919
0-1603899v
1-2108880
0-2021349
2-8522574v
2-2224996V
1-1064619v
1-2115266
0-2021798
0-1470033
1-2141640v
2-2206879v
0-1570867v
0-2021345
0-2001138
1-1165042

05/03
04

04

04

05
05/02
16

05

04
12/01
06

10

16

10

10

10

05

08
06/02
08

10

08

05
05/01
09

20

06

05

10

10

20

10

05
06/02
6

20

10

10
04/01
20

08

08

07

09

20

10
12/04
08

06
02/01
05
06/03
20

06

8
05/01
14
09/02
06
02/01
08
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948.852

.010.347

93.208

99.370

95.141

82.193

82.724

.011.533
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=

.006.953
3

941.415

8

2

4
1.015.280
2

992.105

3

995.820

5

13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.
15.
14.

15

14.
14.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
15.
15.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
15.
15.
14.
15.
14.
14.

15

14.
15.
14.
15.
15.

22.
56.
27.
28.
00.
35.
05.
31.
37.
20.
38.
18.
18.
00.
01.
30.
45.
08.
43,
.08.
35.
28.
55.
27.
04.
38.
22.
54.
.09
07.
40.
07.
07.
32.
37.
44.
40.
.46.
38.
48.
.31
.09
47.
.56
51.
24,
.29
.06
06.
16.
26.
04.
01.
05.
51.
.31,
16.
06.
15.
17.

11

41
44

17

17
50

04

30
54
51
59
59
52
55
02
10
51
55
17
58
22
17
44
53
14
15
34
11
53
32
29
07
23
12
48

32
29
52
14
43
39
07
37
38
06
14

47

53
14

23
17
08
03
04
25
30
44
18
38
57
56

.44

913.
912.
911.
910.
909.
908.
908.
906.
905.
905.
901.
900.
897.
896.
896.
895.
894.
893.
892.
891.
891.
890.
889.
889.
889.
888.
888.
888.
887.
887.
887.
887.
886.
885.
884.
884.
882.
882.
882.
880.
880.
879.
878.
878.
878.
877.
876.
874.
874.
873.
871.
871.
871.
870.
869.
869.
868.
868.
866.
862.
862.

675
905
758
835
653
694
426
229
923
507
978
749
599
811
048
493
443
172
892
908
907
322
757
722
407
783
477
011
916
308
111
049
333
881
644
233
972
810
066
996
390
074
350
173
144
357
937
430
042
875
919
639
052
538
978
444
686
250
385
979
705



180 F.H. Janssens

181 M. Kleppe

182 Comb de Pijper

183 Joh. Hokke

184 M. de veld

185 wegrest. Napoleon BV
186 Kees de Graaf

187 F.L.A. Sliedregt
188 wegrest. Napoleon BV
189 Jan van Peenen

190 van Ham-Bartels

191 v.Heesch-Eijndhoven
192 R. de Leeuw

193 van Schijndel & znn
194 Emiel Adriaansen
195 A.J.A ten Tije

196 H. Zegers

197 G v vuren

198 van Ham-Bartels

199 E. Dek

200 Comb Hageman & Herma
201 Bernard Brouwer

202 wijnand Geers

203 3. Delnoye

204 Gebr Maas & zn

205 Kees de Graaf

206 Comb. de Bruijn

207 Gebr Maas & zn

208 V.Heesch-Eijndhoven
209 Gebr Maas & zn

210 3. de Rond

211 Comb de Pijper

212 J. Severijnen

213 L. Roks

214 F. Laros

215 Bernard Brouwer

216 Sander de Putter
217 Gebr Maas & zn

218 Mevr M van Geel

219 van Schijndel & znn
220 V.Heesch-Eijndhoven
221 3. de Rond

222 Gebr. Dpekker

223 Bernard Brouwer

224 c. suijkerbuijk

Kapelle 1850,0028
Kerkwerve 1870,0265
Hoeven 1947,9001

ooltgensplaat 1683,0120
Standdaarbuitel 1947,0019

Hank 1980,0988
Eethen 1979,0460
Langeweg 1977,0141
Hank 1980,0988
Vlissingen 1835,1231
wintelre 2220,9287
Boxtel 2107,9151
Made 1935,1298
Geffen 2130,9157
Kloosterzande 1826,0458
Voorburg 1507,1160
Sluiskil 1859,0890
Tilburg 2021,3521
wintelre 2220,9287
Kruiningen 1850,0846
Vogelwaarde 1805,9257
Breda 1910,0522
Hulst 1826,1024
Macharen 2130,0218
zZundert 1995,9037
Eethen 1979,0460
Etten Leur 1918,9202
zZundert 1995,9037
Boxtel 2107,9151
zZundert 1995,9037
Sprundel 1963,1376
Hoeven 1947,9001
Lepelstraat 1928,0791
Standdaarbuitel1947,1218
Kaatsheuvel 2013,1081
Breda 1910,0522
Cadzand 1842,1328
zundert 1995,9037
Nieuw Vossemee|1928,0006
Geffen 2130,9157
Boxtel 2107,9151
Sprundel 1963,1376
Vogelwaarde 1859,9176
Breda 1910,0522
Lepelstraat 1928,0008

9-3903815
1-2108791
1-1264211
1-1181742
8-5167658V
1-1276201v
1-1275041v
9-1755373
9-1756836V
1-1237875
1-2145528v
8-3844679v
1-2112413
1-2136415Vv
0-1536215
1-1121643
1-2107197
0-1598558
1-2145557
2-8504301v
6-3606330
1-2109636
1-2102535
0-2047566
9-3922058Vv
0-1219408
0-1559000
9-3922046
0-1603856V
8-1200591
0-1576115v
1-1264222v
2-2211436V
2-2214419v
1-2122844v
1-2109671
0-2021759
9-3922045v
1-2129771v
1-2136541v
1-1297656V
0-1576186V
2-2206872
9-3910405
2-8521259

10
08
20
07
09
10
06
06
10
04
10
12
05
27
06/01

08/01
05/01
10
05
05
08
04
06
16
06
10
16
12
16
17
20
04
04/01
05
08
06
16
06
27
12
17
14
08
05

~
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14.

15

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
15.
16.

14

16.
14.
15.
15.

15

14.
15.
14.
16.
15.
16.
15.
15.
16.
15.
15.
16.
15.
16.
16.
16.
15.

15

15.
17.
16.
16.
15.
16.
16.

43.
.07.
14.
.00
18.
47.
51.
30.
48.
39.
30.
48.
41.
10.
.42.
05.
30.
47.
40.
.01.
45.
44.
.34
38.
34.
.01
47.
37.
13.
48.
50.
00.
47.
02.
26.
11.
03.
.56.
57.
01.
43.
13.
29.
33.
12.

05

47

19

28
23
34

40
12
58
27
41
24
43
04
21
24
50
18
56
23
28
17
19
17

22
56

14
35
32
17
59
18
36
55
16
14
38
55
15
41
33
24
51
56
44

862.
861.
860.
860.
859.
857.
857.
856.
856.
855.
855.
854.
854.
853.
852.
851.
849.
848.
847.
846.
846.
845.
843.
842.
839.
838.
837.
837.
836.
829.
829.
827.
827.
827.
826.
826.
826.
823.
823.
818.
816.
814.
813.
810.
810.

284
212
832
823
202
561
162
761
487
377
070
287
122
724
588
267
675
891
983
686
194
097
354
999
366
079
597
471
300
904
525
923
522
156
617
232
068
898
123
912
048
149
883
983
504



Geachte FBZ leden,

Dit is een voorlopige uitslaglijst waarop op prijswinnende

duiven van de FBZ leden zijn geplaats.

De definitieve uitslag wordt aan het einde van het seizoen

officieel uitgerekend door Compuclub. Na de officiéle berekening

zijn ook de gewonnen geldprijzen definitief.

Gewonnen geldprijzen 21 juli Tarbes:

G.M. Koese - Sommelsdijk €

Gebr. Dekker - Vogelwaarde € 80, -
Jan & Twan Nobels - Achthuizen € 60, -
R. de Leeuw - Made € 50, -
Jan & Twan Nobels - Achthuizen € 40, -
K. Klink - Den Bommel € 25,-
A.P. Overwater - Strijen € 25,-
H.M. Calon - Hoofdplaat € 25,-
Henk Melis - Zoutelande € 25,-
P. Solleveld & Paloma - Maasdijk € 25,-

Prijs
Prijs
Prijs
Prijs
Prijs
Prijs
Prijs
Prijs

Prijs

40 jarige bestaan jubileumprijs op de 40° prijs:

P. Solleveld & Paloma - Maasdijk

100,- Prijs 1

2
3
4
5
6

9

10
11
12



